PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 2765/2023

Assunto: Manutenção e reparos necessários nos equipamentos de ginástica da Academia ao Ar Livre

existente no Educamais Parque Santo Antônio.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à manutenção e reparos necessários nos

equipamentos de ginástica da Academia ao Ar Livre existente no Educamais Parque

Santo Antônio.

Este pedido é necessário pois os equipamentos encontram-se

enferrujados e alguns quebrados, tornando-os sem condições de uso, pois podem causar

lesões e/ou ferimentos nos usuários.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2023.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P